ארגון לביא

מחלקה משפטית

י"ז חשון תש"פ
15 נובמבר 2019

לכבוד
עו"ד מיטל כץ
ממונה חופש המידע במשרד המשפטים
דוא"ל: hofesh.meida@justice.gov.il
טלפון: 02-6466807

גב' שרון סבן ספראי
ממונה חופש המידע בהנהלת בתי המשפט
דוא"ל: hofesh-hamida@court.gov.il
טלפון: 026556935

שלום וברכה,

הנדון: פניית פרקליט המדינה לשופטים מכהנים

בקשה לפי חוק חופש המידע